
 
Estado da Paraíba 

Prefeitura Municipal de Pitimbu 

Gabinete do Prefeito 

DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

ANO XIX PITIMBU,  18 DE MARÇO DE 2024 EDIÇÃO Nº 606 

 

 

 

P
ág

in
a1

 

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2024 - PMP 

 

 

PITIMBU/PB, 07 DE FEVEREIRO 2024. 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE PRÉ-

MOLDADOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PITIMBU-PB 
 

CONTRATO Nº 031/2024 

CONTRATADO: BELA VISTA PRÉ-MOLDADOS DE CONCRETO 
EIRELI  

CNPJ: 05.217.043/0001-47 

VIGÊNCIA: 31/12/2024 
VALOR: R$ 1.131.840,00 (UM MILHÃO, CENTO E TRINTA E UM 

MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS). 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA/2024. 

02.140-SECRETARIA DO GAB.DE INFRAESTRUTURA 

02140.15.452.2023.2498 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE 

LIMPEZA URBANA 
02140.15.784.2019.2486 - MANUTENÇÃO DAS ATIV.DA SEC.DE 

OBRAS E SERV.URBANOS 

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA 

JURIDICA 

 
OS RECURSOS SERÃO PROVENIENTES DE RECURSOS DO 

TESOURO MUNICIPAL. 

 
 

 

 
__________________________________________________________ 

 

 

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------- 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

 

Adelma Cristovam dos Passos 

Prefeita Constitucional 

 

Valter Monteiro dos Santos Filho 

Secretário de Administração 

 

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU 

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP  

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ  

08.916.785/0001-59 

 

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU 

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO 

MUNICIPIO 

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002 

(Distribuição Gratuit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


